Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội, địa chỉ: Tổ dân phố Nhân
Mỹ, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.
Đơn vị được phân công: Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1 –
Hà Nội, địa chỉ: Số 2b, ngách 6/9 phố Vĩnh Phúc, phường Ngọc
Hà, thành phố Hà Nội.

4
Giá khởi
điểm

1.378.138.667 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm bảy mươi tám
triệu, một trăm ba mươi tám nghìn, sáu trăm sáu mươi bảy
đồng). (Mức giá trên chưa bao gồm các loại thuế GTGT, các
loại thuế phí, lệ phí và phí công chứng liên quan đến việc
chuyển nhượng tài sản, quyền sở hữu, sử dụng tài sản. Khách
hàng trúng đấu giá chịu trách nhiệm kê khai và nộp các loại
thuế phí này, liên hệ với cơ quan Nhà nước có thẩm quyền thực